2024年５月 20日

株 主 各 位

神戸電鉄株式会社

「有馬温泉 太閤の湯」優待券の施設利用料の変更について

拝啓、日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申しあげます。

 さて、当社では３月末および９月末時点で当社株式を 100株以上保有する株主様に対して、「有馬

温泉 太閤の湯」を 550 円（消費税込み）でご利用いただける株主優待券を発行しておりますが、昨

今の物価の高騰ならびに人件費の上昇等に伴い、同施設では、2022 年 12 月１日より、一般のお客様

に対して施設利用料の改定を実施している状況となっております。

これまで、同施設利用時のご負担額を据え置いてまいりましたが、上記の利用料改定を踏まえ、次

回分（2024年９月末日の当社株主名簿に記載または記録された株主様：2024年 11月送付予定）より、

「有馬温泉 太閤の湯」優待券の施設利用料を下記のとおり変更させていただきます。

今後も企業価値の向上に努めてまいりますので、株主の皆様におかれましては、何とぞご了承賜り

ますようよろしくお願い申しあげます。

                                         敬 具

記

１．変更する株主優待制度

  「有馬温泉 太閤の湯」優待券

２．変更の内容（下線部は変更部分を示します。）

   ＜変更前＞

   ＜変更後＞

３．変更の実施時期

  上記の変更は、2024年９月末日の当社株主名簿に記載または記録された株主様が対象となる株主

優待より適用いたします。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

神戸電鉄株式会社 人事総務部  TEL. ０７８－５７６－８６５１

有馬温泉 太閤の湯       TEL. ０７８－９０４－２２９１

対象となる株主様 優待の内容

保有株式数

100株以上

「有馬温泉 太閤の湯」施設利用料 550円（消費税込）

※別途入湯税 75円必要

対象となる株主様 優待の内容

保有株式数

100株以上

「有馬温泉 太閤の湯」施設利用料 660円（消費税込）

※別途入湯税 75円必要